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Rada Powiatu Raciborskiego ukonstytuowana 2010-11-30,
Wtorek

Dziś na pierwszej sesji obradowali radni Rady Powiatu Raciborskiego IV kadencji. Głównym tematem
obrad był wybór prezydium Rady Powiatu, Starosty Raciborskiego i jego zastępcy, a także pozostałych
członków Zarządu Powiatu i przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu. Rada Powiatu Raciborskiego
IV kadencji liczy 23 radnych. Większość w Radzie Powiatu należy do koalicji "Razem dla Ziemi
Raciborskiej" (12 mandatów) i

W styczniu przyszłego roku ARiMR będzie przyjmowała wnioski
o przyznanie pomocy na modernizację gospodarstw rolnych
2010-11-29, Poniedziałek
Wnioski o wsparcie modernizacji gospodarstw rolnych będzie można składać od 3 stycznia przyszłego roku.
Przyszłoroczny nabór wniosków o przyznanie pomocy na "Modernizację gospodarstw rolnych" zostanie
przeprowadzony w piętnastu województwach, oprócz województwa wielkopolskiego. Wynika to z tego, że
zainteresowanie takim wsparciem było w tym regionie tak duże, że środki przyznane w ramach PROW
2007-2013 na "Modernizację

Ostrzeżenie meteorologiczne. Intensywne opady śniegu.
2010-11-28, Niedziela
Ostrzeżenie meteorologiczne. Intensywne opady śniegu.
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Otwarcie powiatowego ORLIKA 2010-11-26, Piątek

Dziś uroczyście otwarto kompleks boisk sportowych przy Zespole Szkół Zawodowych i Zespole Szkół
Budowlanych i Rzemiosł Różnych w Raciborzu przy ul. Wileńskiej. Uroczystość prowadzili dyrektorzy obu
szkół tj. Bożena Chudzińska-Latacz oraz Jacek Kąsek, którzy przywitali wszystkich przybyłych gości, w tym
władze Powiatu Raciborskiego, oraz licznie zgromadzoną młodzież. Wśród gości byli m.in. radna Sejmiku

Stypendia Premiera i Ministra Edukacji wręczone 2010-11-25,
Czwartek
23 listopada w Żorach odbyła się uroczystość, podczas której wręczono dyplomy Prezesa Rady Ministrów
oraz Ministra Edukacji Narodowej.  Stypendium otrzymało 10 uczniów szkół, których organem
prowadzącym jest Powiat Raciborski. Stypendium Prezesa Rady Ministrów otrzymali: 1. Anna Chadrian -
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 2. Katarzyna Kappa - Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 3.
Karolina

Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego 2010-11-22,
Poniedziałek
Informacje Powiatowej Komisji Wyborczej w Raciborzu, w tym wyniki wyborów do Rady Powiatu
Raciborskiego są dostępne na: http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=3037  

Powiat Raciborski na targach Investfield Gmina 2010 w
Poznaniu 2010-11-22, Poniedziałek
Już jutro w Poznaniu rozpoczynają się targi inwestycyjne, w których po raz pierwszy w roli wystawcy
wystąpi Powiat Raciborski. W ramach projektu "Powiat raciborski to dobra inwestycja", ofertę
inwestycyjną przedstawi Agencja Promocji Ziemi Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania
Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu. Targi potrwają do piątku. Targi GMINA to projekt
Międzynarodowych Targów Poznańskich

PEAD w powiecie - podsumowanie i podziękowanie 2010-11-19,
Piątek
W październiku w powiecie raciborskim odbyła się już siódma edycja Europejskiego Programu Pomocy
Żywnościowej PEAD. Program funkcjonuje w krajach Unii Europejskiej od 1987 roku, w Polsce jest
realizowany od 2004 roku. W tym samym roku do akcji włączył się Powiat Raciborski. Celem programu
jest nieodpłatne przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom. Dzisiaj w Starostwie Powiatowym
odbyło się spotkanie, w trakcie którego
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II nabór wniosków - komunikat ARiMR - pomoc dla produkcji
rolnej zniszczonej w wyniku powodzi 2010-11-17, Środa
W poniedziałek, tj. 15 listopada br., została ponownie ogłoszona Informacja Prezesa ARiMR o możliwości
składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 126 "Przywracanie potencjału produkcji
rolnej zniszczonego w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych oraz wprowadzenie odpowiednich działań
zapobiegawczych" objętego PROW na lata 2007-2013. (tzw. ogłoszenie o naborze wniosków). Zgodnie z
ww. informacją II nabór

Finał konkursu Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego
2010-11-17, Środa

16 listopada w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbył się II etap konkursu dla uczniów trzynastu szkół
gimnazjalnych "Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego. Uczniowie rozwiązywali test z zakresu
wiedzy o bezpieczeństwie i higienie pracy w rolnictwie, ubezpieczeń społecznych rolników i znajomości
zagadnień związanych pożarnictwem i ochroną środowiska. Test składał się z 40 pytań. Do konkursu
przystąpiło 284
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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